
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

    W BRZESKU 

 

FAB.023.20.2024 
 

 

 

REGULAMIN 
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BRZESKU 

 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 
 

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Brzesku 
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 145) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Brzesku z dnia 29 grudnia 2016 r., 

zmienionym Regulaminem z dnia 26 lutego 2018 r., Regulaminem z dnia 30 listopada  

2020 r., Regulaminem z dnia 29 marca 2021 r., Regulaminem z dnia 26 sierpnia 2022 r.  

oraz Regulaminem z dnia 30 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Komendant nadzoruje komórki organizacyjne Komendy wymienione w § 6 pkt     

2 – 4, pkt 8 – 12. 

2. I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Brzesku nadzoruje komórki 

organizacyjne Komendy wymienione w § 6 pkt 5 – 7 i 13 oraz jednostkę organizacyjną 

Policji wymienioną w § 7.”. 

 

 § 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni  

do koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani  

do niezwłocznego zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami 

regulaminu. 

 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

        Komendant Powiatowy Policji 

                       w Brzesku 

 

                        mł. insp. Wacław Daniec         

 

 

W porozumieniu: 
 

Komendant Wojewódzki Policji 

w Krakowie 

 

insp. Piotr Morajko 

 

 

 


